- al-Qudūrī, Abu Ḥusain Aḥmad "al-Tajrīd li al-Qudūrī", jilid 3. *al-Maktabah al-Syāmilah al-Ḥadīṣah*. h. 1582-1586 <https://al-maktaba.org/book/33169/1569#p1> (23 Juni 2022)
- al-Qurtubī, Muḥammad bin Aḥmad, *al-Jāmi' Li Aḥkāmī Al-Qur'ān*, Jilid 2. Cet. I; Kairo: Dār al-'Ālamīyah, 1440 H. / 2018 M.
- Rajab, Alif Jumai, dkk., "Tinjauan Hukum Islam Pada Edaran Pemerintah dan MUI dalam Menyikapi Wabah Covid-19", *Jurnal Bidang Hukum Islam: Bustanul Fuqaha* 1, no. 2 (2020): h. 164.
- al-Ruḥāibānī, Muṣṭafā bin Sa'ad al-Suyūṭī, "Maṭālib Ūlī al-Nuhā fī Syarḥ Gāyati-Muntahā", Jilid 2, *al-Maktabah al-Syāmilah al-Ḥadīṣah*, h. 233. <https://al-maktaba.org/book/21677/1174#p1> (26 Juli 2022).
- Rusyd, Ahmad bin, *Bidāyah al-Muḥtāhid wa al-Nihāyah al-Muqtaṣid*. Cet. I. Kairo: Dār al-'Ālamīyah, 1437 H / 2016 M.
- Sa'īd bin Manṣūr, "Tafsīr min Sunan Sa'īd bin Manṣūr-Muḥaqqāqan", Jilid 4. *al-Maktabah al-Syāmilah al-Ḥadīṣah*, h. 1275. <https://al-maktaba.org/book/1254/1523> (26 November 2021).
- al-Ṣāliḥ, Khansā Ḥumaid, *al-I'tikāfu li al-Mar'ah*, Suṭūr: al-Ṣafḥah al-Raīsiyyah. (sotor.com, 27 Februari 2021).). https://sotor.com/كيفية_الاعتكاف_للرأة (25 Agustus 2021).
- al-Ṣan'ānī, Muhammad Ismā'īl, *Subul al-Salām al-Mūṣilah Ila Bulūg al-Marām*, Jilid 1. Cet. I; Kairo: Dār Ibnu al-Jauzī, 1433 H/2011 M.
- al-Sarkhasī, Muḥammad bin Aḥmad bin Abī Sahl, "al-Mabsūṭ", Jilid 3, *al-Maktabah al-Syāmilah al-Ḥadīṣah*, h. 119. <https://al-maktaba.org/book/33240/585#p1> (26 Juli 2022).
- al-Ṣāwī, Abu al-'Abbās Aḥmad bin Muḥammad, "Bulgatul-Sālik li Aqrabi al-Masālik (Ḥāsiyyah al-Ṣāwī 'alā al-Syarḥ al-Ṣagīr)", Jilid 1, *al-Maktabah al-Syāmilah al-Ḥadīṣah*, h.

Riau: Fakultas Tarbiyah Dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim, 2010.
- Wizārah al-Auqāfī wa al-Syu’ūn al-Islāmiyyah, *al-Mausū’ah al-Fiqhiyyah al-Kuwaitiyyah*, Jilid 5, 37-38, 42. Cet. I; Kuwait: Dār al-Şafwah, 1992 M/1412 H.
- Yani, Ahmad, *Panduan Memakmurkan Masjid, Kajian Praktis Bagi Aktivis Masjid*. Cet. XII; Jakarta: Lembaga Pengkajian dan Pengembangan Dakwah (LPPD) Khairu Ummah, 2018.
- al-Zarkasy, Badar al-Dīn, “I’lām al-Sājīd bi Aḥkām al-Masājīd”, Jilid 1. *al-Maktabah al-Syāmilah al-Ḥadīşah*. <https://al-maktaba.org/book/33106/28#p1> (2 September 2021).
- al-Zuhailī, Wahbah Muştafā, *al-Fiqhu al-Islāmī wa Adillatuhu*, Jilid 3. Cet. II; Damaskus: Dār al-Fikr, 1405 H. / 1985 M.